
 



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

6 1.372 171,500 14 1.499 187,375

12 1.478 184,750 8 1.420 177,500

12 1.542 192,750 8 1.505 188,125

16 1.712 214,000 4 1.467 183,375

MAXIMA SERIE EQUIPOS 1.760 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 908 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Mr. Frog 56 11.592 207,000 897 1.760 113
2 U-lo Bolo 56 10.360 185,000 795 1.559 79
3 Torrejon 56 10.775 192,411 865 1.685 74
4 Vaguada 56 10.434 186,321 829 1.601 73
5 Capital Bowling 56 10.424 186,143 908 1.673 73
6 Galaxy 56 9.960 177,857 758 1.491 58
7 Marineda 56 10.335 184,554 806 1.558 52
8 Hispalis 56 9.420 168,214 730 1.428 38

XI LIGA NACIONAL

DIV HONOR FEMENINA

U-lo Bolo

CLASIFICACION EQUIPOS OZONE ALEGRA

RESULTADOS DEL  7º ENFRENTAMIENTO

Hispalis

EQUIPO EQUIPO

Mr. Frog

CLASIFICACION FINAL EQUIPOS PARTICIPANTES

Marineda

Capital Bowling

Mr. Frog

Vaguada Galaxy

Capital Bowling Torrejon



PARTIDO

7º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010
POS CARNÉ CLUB JUGADORAS PART BOLOS PROMED MAXP MAXS

1 2.422 Mr. Frog GAILLARD, Laurance 13 2.982 229,385 289 536
2 1.204 U-lo Bolo MÁS LÁZARO, Cristina 14 3.109 222,071 276 523
3 85 Torrejon DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 14 3.101 221,500 278 505
4 2.564 Mr. Frog SANDOVAL VAZQUEZ, Alejandra Milagros 14 3.049 217,786 258 486
5 248 Mr. Frog FERNANDEZ RODRIGUEZ, Dulce 14 3.009 214,929 247 471
6 2.862 Capital Bowling SAN SEGUNDO BRAÑAS, Amparo 14 2.851 203,643 265 462
7 3.018 Marineda CONCEICAO CERCA, Orquidea 14 2.776 198,286 288 536
8 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 14 2.774 198,143 268 505
9 2.868 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 6 1.182 197,000 235 424
10 1.769 Torrejon ROMERO GARCÍA, Sonia 14 2.740 195,714 246 469
11 2.867 Capital Bowling NAJERA TOBAR, Lara 14 2.675 191,071 278 477
12 1.941 Marineda MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 14 2.635 188,214 226 389
13 292 Galaxy MUÑOZ HUERTA, Carolina 14 2.632 188,000 224 446
14 25 Vaguada ÁLVAREZ CELADA, Adela 14 2.630 187,857 212 406
15 51 Vaguada LOZANO ORTIZ, Carmen 14 2.549 182,071 207 396
16 2.865 Galaxy SERRANO RODRIGUEZ, Angela 14 2.547 181,929 213 396
17 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 14 2.515 179,643 212 388
18 223 Galaxy CORDERO TOMILLO, Patricia 7 1.256 179,429 197 384
19 439 U-lo Bolo MAY NORTHWOOD, Lyn 14 2.506 179,000 214 407
20 2.082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 8 1.426 178,250 202 369
21 244 Torrejon SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 11 1.952 177,455 209 391
22 87 Torrejon TIRADO MARTÍNEZ, Concepción 14 2.464 176,000 203 389
23 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 6 1.055 175,833 194 364
24 1.167 Capital Bowling WALTERS, Wija 13 2.285 175,769 205 410
25 1.347 Galaxy VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa 11 1.928 175,273 217 400
26 1.840 Hispalis KIRSCHBERG SCHENCK, Nicole 12 2.101 175,083 194 375
27 2.986 Marineda OLIVEIRA LOPEZ, Mar 10 1.744 174,400 214 391
28 608 Mr. Frog RUIZ CARRASCOSA, Venturi 3 522 174,000 191 362
29 978 Hispalis MURIA AZCONA, Maite 13 2.247 172,846 221 390
30 1.535 Torrejon GARCÍA VARELA, Vanessa 3 518 172,667 191 327
31 227 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Estrella 8 1.375 171,875 218 367
32 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 6 1.031 171,833 192 370
33 516 Capital Bowling GARRIDO DEL OLMO, Beatriz 4 687 171,750 179 353
34 2.170 Hispalis LOPEZ MELGUIZO, Guadalupe 11 1.881 171,000 212 374
35 443 U-lo Bolo VASALLO MAY, Louise 14 2.388 170,571 202 371
36 438 U-lo Bolo BORRELLI GARASA, Norma Elsa 14 2.357 168,357 203 401
37 2.506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 7 1.168 166,857 203 379
38 1.422 Marineda PEON CASTAÑON, Carmen 4 665 166,250 189 352
39 314 Mr. Frog SEGURA PASTOR, Asunción 4 655 163,750 187 342
40 1.069 Hispalis QUIROGA ALONSO, Mª Luisa 10 1.587 158,700 202 365
41 2.861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 5 744 148,800 244 368
42 1.936 Hispalis MALMBERG, Ulrika 4 573 143,250 157 307
43 1.789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 3 429 143,000 152 292
44 101 Torrejon DE LOPE TIRADO, Sonia 0 0 0,000 0 0

289 Bolos

536 Bolos
536 Bolos

RECORDS INDIVIDUALES

XI LIGA NACIONAL

CLASIFICACION INDIVIDUAL 1ª FASE

OZONE ALEGRA

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

Mr. Frog GAILLARD, Laurance

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Mr. Frog GAILLARD, Laurance
Marineda CONCEICAO CERCA, Orquidea



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

34 3.397 212,313 6 2.976 186,000

14 2.862 178,875 26 2.931 183,188

8 2.905 181,563 32 3.181 198,813

MAXIMA SERIE EQUIPOS 3.397 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 915 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Mr. Frog "A" 80 16093 201,163 901 3321 154
2 Vaguada "A" 80 15985 199,813 880 3352 133
3 Capital Bowling "A" 80 16248 203,100 915 3397 117
4 Costa del Sol 80 15226 190,325 848 3174 100
5 Mallorca 80 14251 178,138 828 3025 54
6 Costablanca 80 14486 181,075 800 3055 42

XI LIGA NACIONAL

DIVISION HONOR MASCULINA   TRES AGUAS

Costablanca

EQUIPO EQUIPO

CLASIFICACION EQUIPOS 1ª FASE

RESULTADOS DEL  5º ENFRENTAMIENTO

Capital Bowling "A"

Capital Bowling "A"

Capital Bowling "A"

CLASIFICACION EQUIPOS PARTICIPANTES

Mallorca Vaguada "A"

Costa del Sol Mr. Frog "A"



PARTIDO

4º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010
POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS

1 1.493 Mr. Frog "A" OCANDO CABALLERO, Melvin 20 4.450 222,500 257 961
2 23 Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 20 4.290 214,500 278 982
3 4 Vaguada "A" LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 20 4.280 214,000 266 869
4 1.099 Vaguada "A" CUEVAS PARIS, Olegario 16 3.383 211,438 265 919
5 176 Mr. Frog "A" PASCUAL POTOT, Erwin 20 4.204 210,200 268 929
6 2.351 Capital Bowling "A" BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 20 4.147 207,350 254 915
7 2.073 Capital Bowling "A" ALONSO PERLA, Juan Pablo 18 3.604 200,222 265 893
8 32 Vaguada "A" CLEMENTE SIERRA, Jesús 20 4.001 200,050 254 909
9 530 Costablanca RICO AMOROS, Salvador 14 2.782 198,714 266 859
10 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 18 3.562 197,889 229 847
11 420 Capital Bowling "A" LLANOS ZURDO, Rodrigo 16 3.156 197,250 265 816
12 740 Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 19 3.734 196,526 257 841
13 76 Mr. Frog "A" MARIÁN PÉREZ, Juan 20 3.910 195,500 245 832
14 742 Costa del Sol HILOKOSKI, Leo Paul 4 752 188,000 235 445
15 16 Vaguada "A" RICOTE ANDRAY, José Luis 14 2.597 185,500 236 800
16 1.745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 13 2.410 185,385 234 685
17 3.066 Mallorca JULIEN, Michel 20 3.678 183,900 234 797
18 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 9 1.654 183,778 231 763
19 2.978 Costa del Sol LEHKONEN, HEIMO 17 3.114 183,176 235 775
20 143 Costablanca PALOMAR SANZ, Hugo 8 1.462 182,750 224 748
21 1.200 Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 20 3.647 182,350 225 778
22 299 Costablanca PÉREZ PUCHE, Manuel 20 3.639 181,950 214 770
23 2.878 Mr. Frog "A" MIRALLES GARCIA, José Ramón 12 2.172 181,000 246 774
24 270 Costablanca PRIEGO ESPEJO, Manuel 13 2.348 180,615 224 787
25 2.198 Mallorca NAVARRO ORTIGOSA, J. Andrés 20 3.604 180,200 225 788
26 585 Costablanca MUÑOZ ANDRES, José 20 3.524 176,200 201 751
27 1.531 Capital Bowling "A" BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 1.051 175,167 200 707
28 2.121 Vaguada "A" MONTERO HORMIGO, Isabelo 10 1.724 172,400 221 768
29 2.566 Mr. Frog "A" CORNET PINEDA, Wladimir José 8 1.357 169,625 200 684
30 2.043 Mallorca SOLANO CORRALES, José 20 3.322 166,100 231 727
31 2.758 Costablanca LOPEZ GRACIA, Jose Joaquin 5 731 146,200 166 432
32 2.984 Mallorca LEON PONS; Juan
33 541 Mallorca PRADOS PARDO, José M.
57 2.985 Mallorca PONCE MESA, Simón
58 Mallorca

278 Bolos

982 Bolos

XI LIGA NACIONAL
DIVISION HONOR MASCULINA

CLASIFICACION INDIVIDUAL 1ª FASE

TRES AGUAS

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

35 3.300 206,250 5 2.821 176,313

16 2.727 170,438 24 2.831 176,938

22 3.039 189,938 18 2.961 185,063

MAXIMA SERIE EQUIPOS 3.300 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 899 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Pagazuri "A" 80 15192 189,900 899 3300 134
2 Birlos 80 14688 183,600 886 3111 106
3 Bow. Boom 80 14571 182,138 851 3057 105
4 Cantabria 80 14510 181,375 827 3018 100
5 Stadium 80 14655 183,188 841 3039 94
6 Coruña "A" 80 14175 177,188 811 2961 61

XI LIGA NACIONAL

DIVISION HONOR MASCULINA   ODEON NARON FERROL

EQUIPO EQUIPO

Cantabria

CLASIFICACION EQUIPOS 1ª FASE

RESULTADOS DEL  5º ENFRENTAMIENTO

Pagazuri "A"

Pagazuri "A"

Pagazuri "A"

CLASIFICACION EQUIPOS PARTICIPANTES

Birlos Bow. Boom

Stadium Coruña "A"



PARTIDO

5º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010
POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS

1 2.005 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 20 4.085 204,250 257 848
2 523 Pagazuri "A" HERRERIA MILLAN, Angel 16 3.174 198,375 246 870
3 501 Cantabria TAPIA ORTEGO, Severino 20 3.949 197,450 238 851
4 500 Bow. Boom ALZAGA GARMILLA, Jorge R. 17 3.346 196,824 259 853
5 2.957 Birlos RODRIGUEZ ACIBEIRO, Victor 20 3.905 195,250 232 811
6 551 Coruña "A" DE LA BARRERA NAYA, Diego 20 3.816 190,800 244 809
7 133 Stadium MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 20 3.798 189,900 235 830
8 135 Stadium IGLESIAS DE VAL, Miguel 20 3.785 189,250 245 790
9 674 Pagazuri "A" SEISAS CONDE, Aitor 20 3.727 186,350 240 836
10 2.604 Birlos ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 17 3.167 186,294 212 792
11 501 Stadium TAPIA ORTEGO, Severino 10 1.854 185,400 212 733
12 1.958 Cantabria MENDOZA BRITO, Jose 12 2.218 184,833 220 757
13 2.605 Birlos ESTEVEZ FERNANDEZ, Francisco 16 2.957 184,813 221 761
14 2.475 Cantabria CRESPO COUSIDO, Luis 15 2.745 183,000 221 817
15 522 Pagazuri "A" HERNANDEZ CRUZ, José 16 2.906 181,625 222 755
16 506 Bow. Boom FERNANDEZ VARONA, Gerardo 18 3.252 180,667 224 786
17 2.522 Birlos IGLESIAS ALVAREZ, Joaquin 19 3.418 179,895 234 798
18 2.003 Pagazuri "A" DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 8 1.436 179,500 246 729
19 193 Stadium GARCÍA SALIDO, Eladio 19 3.406 179,263 223 806
20 2.003 Stadium DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 4 712 178,000 195 712
21 980 Bow. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 12 2.133 177,750 212 776
22 2.004 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 18 3.196 177,556 220 769
23 136 Stadium GARCÍA MARÍN, José 20 3.548 177,400 256 762
24 1.385 Cantabria SANJUAN MANIVESA, Javier 8 1.390 173,750 217 719
25 2.285 Coruña "A" TEJADA ALBA, Juan Carlos 16 2.762 172,625 202 736
26 502 Bow. Boom LOPEZ MARTINEZ, José Ramón 19 3.274 172,316 205 710
27 2.896 Coruña "A" TRIGO MARTINEZ, Carlos Nilo 16 2.700 168,750 221 757
28 2.009 Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 15 2.500 166,667 203 688
29 2.235 Cantabria MARCOS ROMO, Miguel 12 1.984 165,333 201 707
30 688 Coruña "A" CHAMORRO PISTONI, Pedro 8 1.289 161,125 208 663
31 2.283 Birlos RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 8 1.241 155,125 181 636
32 1.553 Stadium CANTABRANA GARCÍA, José Luis 1 118 118,000 118 118
33 272 Stadium CANTABRANA LORITE, José Luis

259 Bolos

870 Bolos

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

RECORDS INDIVIDUALES

XI LIGA NACIONAL
DIVISION HONOR MASCULINA

CLASIFICACION INDIVIDUAL 1ª FASE

ODEON NARON FERROL

Bow. Boom ALZAGA GARMILLA, Jorge R.

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Pagazuri "A" HERRERIA MILLAN, Angel



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

34 3.397 212,313 6 2.976 186,000

14 2.862 178,875 26 2.931 183,188

8 2.905 181,563 32 3.181 198,813

35 3.300 206,250 5 2.821 176,313

16 2.727 170,438 24 2.831 176,938

22 3.039 189,938 18 2.961 185,063

MAXIMA SERIE EQUIPOS 3.397 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 915 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Mr. Frog "A" 80 16.093 201,163 901 3321 154
2 Pagazuri "A" 80 15.192 189,900 899 3300 134
3 Vaguada "A" 80 15.985 199,813 880 3352 133
4 Capital Bowling "A" 80 16.248 203,100 915 3397 117
5 Birlos 80 14.688 183,600 886 3111 106
6 Bow. Boom 80 14.571 182,138 851 3057 105
7 Costa del Sol 80 15.226 190,325 848 3174 100
8 Cantabria 80 14.510 181,375 827 3018 100
9 Stadium 80 14.655 183,188 841 3039 94

10 Coruña "A" 80 14.175 177,188 811 2961 61
11 Mallorca 80 14.251 178,138 828 3025 54
12 Costablanca 80 14.486 181,075 800 3055 42

DESCENSO

CLASIFICACION EQUIPOS PARTICIPANTES

Mallorca Vaguada "A"

Costa del Sol Mr. Frog "A"

Cantabria

Bow. Boom

Coruña "A"

Pagazuri "A"

XI LIGA NACIONAL

Costablanca

DIVISION HONOR MASCULINA   

EQUIPO EQUIPO

CLASIFICACION EQUIPOS 2ª FASE

RESULTADOS DEL  5º ENFRENTAMIENTO

Stadium

Capital Bowling "A"

Capital Bowling "A"

Capital Bowling "A"

Birlos



PARTIDO

5º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010
POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS

1 1.493 Mr. Frog "A" OCANDO CABALLERO, Melvin 20 4.450 222,500 257 961
2 23 Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 20 4.290 214,500 278 982
3 4 Vaguada "A" LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 20 4.280 214,000 266 869
4 1.099 Vaguada "A" CUEVAS PARIS, Olegario 16 3.383 211,438 265 919
5 176 Mr. Frog "A" PASCUAL POTOT, Erwin 20 4.204 210,200 268 929
6 2.351 Capital Bowling "A" BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 20 4.147 207,350 254 915
7 2.005 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 20 4.085 204,250 257 848
8 2.073 Capital Bowling "A" ALONSO PERLA, Juan Pablo 18 3.604 200,222 265 893
9 32 Vaguada "A" CLEMENTE SIERRA, Jesús 20 4.001 200,050 254 909

10 530 Costablanca RICO AMOROS, Salvador 14 2.782 198,714 266 859
11 523 Pagazuri "A" HERRERIA MILLAN, Angel 16 3.174 198,375 246 870
12 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 18 3.562 197,889 229 847
13 501 Pagazuri "A" TAPIA ORTEGO, Severino 20 3.949 197,450 238 851
14 420 Capital Bowling "A" LLANOS ZURDO, Rodrigo 16 3.156 197,250 265 816
15 500 Bow. Boom ALZAGA GARMILLA, Jorge R. 17 3.346 196,824 259 853
16 740 Costa del Sol LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 19 3.734 196,526 257 841
17 76 Mr. Frog "A" MARIÁN PÉREZ, Juan 20 3.910 195,500 245 832
18 2.957 Birlos RODRIGUEZ ACIBEIRO, Victor 20 3.905 195,250 232 811
19 551 Coruña "A" DE LA BARRERA NAYA, Diego 20 3.816 190,800 244 809
20 133 Stadium MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 20 3.798 189,900 235 830
21 135 Stadium IGLESIAS DE VAL, Miguel 20 3.785 189,250 245 790
22 742 Costa del Sol HILOKOSKI, Leo Paul 4 752 188,000 235 445
23 674 Pagazuri "A" SEISAS CONDE, Aitor 20 3.727 186,350 240 836
24 2.604 Birlos ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 17 3.167 186,294 212 792
25 16 Vaguada "A" RICOTE ANDRAY, José Luis 14 2.597 185,500 236 800
26 509 Bow. Boom CARCELEN ANTON, José María 10 1.854 185,400 212 733
27 1.745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 13 2.410 185,385 234 685
28 1.958 Coruña "A" MENDOZA BRITO, Jose 12 2.218 184,833 220 757
29 2.605 Birlos ESTEVEZ FERNANDEZ, Francisco 16 2.957 184,813 221 761
30 2.198 Mallorca NAVARRO ORTIGOSA, J. Andrés 20 3.695 184,750 234 788
31 546 Costa del Sol LOPEZ MORA, Fco. Javier 9 1.654 183,778 231 763
32 2.978 Costa del Sol LEHKONEN, HEIMO 17 3.114 183,176 235 775
33 3.066 Mallorca JULIEN, Michel 20 3.662 183,100 232 797
34 2.475 Cantabria CRESPO COUSIDO, Luis 15 2.745 183,000 221 817
35 143 Costablanca PALOMAR SANZ, Hugo 8 1.462 182,750 224 748
36 299 Costablanca PÉREZ PUCHE, Manuel 20 3.639 181,950 214 770
37 522 Pagazuri "A" HERNANDEZ CRUZ, José 16 2.906 181,625 222 755
38 2.878 Mr. Frog "A" MIRALLES GARCIA, José Ramón 12 2.172 181,000 246 774
39 506 Bow. Boom FERNANDEZ VARONA, Gerardo 18 3.252 180,667 224 786
40 270 Costablanca PRIEGO ESPEJO, Manuel 13 2.348 180,615 224 787
41 1.200 Mallorca BATLE PLANISI, Pedro José 16 2.888 180,500 224 778
42 2.522 Birlos IGLESIAS ALVAREZ, Joaquin 19 3.418 179,895 234 798
43 2.003 Pagazuri "A" DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 8 1.436 179,500 246 729
44 193 Stadium GARCÍA SALIDO, Eladio 19 3.406 179,263 223 806
45 504 Bow. Boom VELASCO ALVAREZ, Victoriano 4 712 178,000 195 712
46 980 Bow. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 12 2.133 177,750 212 776
47 2.004 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 18 3.196 177,556 220 769
48 136 Stadium GARCÍA MARÍN, José 20 3.548 177,400 256 762
49 585 Costablanca MUÑOZ ANDRES, José 20 3.524 176,200 201 751
50 1.531 Capital Bowling "A" BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 6 1.051 175,167 200 707
51 1.385 Coruña "A" SANJUAN MANIVESA, Javier 8 1.390 173,750 217 719

XI LIGA NACIONAL
DIVISION HONOR MASCULINA

CLASIFICACION INDIVIDUAL 2ª FASE

Ferrol y Tres Aguas



POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
52 2.285 Coruña "A" TEJADA ALBA, Juan Carlos 16 2.762 172,625 202 736
53 2.121 Vaguada "A" MONTERO HORMIGO, Isabelo 10 1.724 172,400 221 768
54 502 Bow. Boom LOPEZ MARTINEZ, José Ramón 19 3.274 172,316 205 710
55 541 Mallorca PRADOS PARDO, José M. 4 684 171,000 209 684
56 2.566 Mr. Frog "A" CORNET PINEDA, Wladimir José 8 1.357 169,625 200 684
57 2.896 Coruña "A" TRIGO MARTINEZ, Carlos Nilo 16 2.700 168,750 221 757
58 2.043 Mallorca SOLANO CORRALES, José 16 2.678 167,375 231 727
59 2.009 Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 15 2.500 166,667 203 688
60 2.235 Cantabria MARCOS ROMO, Miguel 12 1.984 165,333 201 707
61 688 Coruña "A" CHAMORRO PISTONI, Pedro 8 1.289 161,125 208 663
62 2.984 Mallorca LEON PONS; Juan 4 644 161,000 176 644
63 2.283 Birlos RODRIGUEZ LORENZO, Simon Pedro 8 1.241 155,125 181 636
64 2.758 Costablanca LOPEZ GRACIA, Jose Joaquin 5 731 146,200 166 432
65 1.553 Stadium CANTABRANA GARCÍA, José Luis 1 118 118,000 118 118

278 Bolos

982 Bolos

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Capital Bowling "A" ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén

RECORDS INDIVIDUALES



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

35 2.897 181,063 5 2.524 157,750

16 2.562 160,125 24 2.712 169,500

24 2.940 183,750 16 2.905 181,563

12 2.778 173,625 28 2.917 182,313

MAXIMA SERIE EQUIPOS 3.150 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 840 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Capital Bowling "B" 64 12133 189,578 834 3150 118

2 Aragón 64 11637 181,828 824 2967 98

3 Avebnor Jaca 64 11273 176,141 764 2905 96

4 Flash Bowling 64 11144 174,125 739 2897 80

5 Artea 64 11466 179,156 840 3022 76

6 Sarakosta 64 11048 172,625 768 2906 73

7 Rock&Bowling 64 10667 166,672 786 2763 55

8 Nova 64 10407 162,609 729 2746 44

EQUIPO EQUIPO

CLASIFICACION EQUIPOS 1ª FASE

RESULTADOS DEL  4º ENFRENTAMIENTO

XI LIGA NACIONAL

2ª DIVISION MASCULINA GRUPO A   Plenilunio

Rock&BowlingFlash Bowling

Capital Bowling "B"

Artea

CLASIFICACION EQUIPOS PARTICIPANTES

Nova Sarakosta

Capital Bowling "B" Avebnor Jaca

AragónArtea



PARTIDO

4º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010
POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS

1 1.614 Capital Bowling "B" VELASCO LÓPEZ, Carlos 14 2.763 197,357 247 837
2 49 Capital Bowling "B" RODRÍGUEZ SUANZES, Pablo 16 3.136 196,000 255 830
3 2.415 Capital Bowling "B" RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel 10 1.916 191,600 245 762
4 865 Aragón PEREZ BAILE, Mario 16 3.050 190,625 225 788
5 1.354 Capital Bowling "B" TATIL UGALINO, Ferico 14 2.658 189,857 227 785
6 2.644 Artea GONZALEZ MOROCHO, Raul 11 2.035 185,000 221 738
7 2.683 Artea PUENTE RIVADOMAR, Jesus 15 2.761 184,067 248 827
8 866 Aragón PEÑA IBAÑEZ, Agustín J. 12 2.179 181,583 224 720
9 1.369 Artea CASTAÑO LOPEZ, Manuel 13 2.354 181,077 223 755
10 2.190 Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel 15 2.715 181,000 220 780
11 1.355 Flash Bowling MASTROPIETRO, Antonio 16 2.868 179,250 256 824
12 1.459 Avebnor Jaca BAUTISTA RODRIGUEZ, Angel 16 2.851 178,188 235 777
13 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 9 1.602 178,000 231 564
14 2.939 Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 11 1.946 176,909 224 720
15 2.374 Rock&Bowling SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 14 2.467 176,214 227 691
16 637 Flash Bowling LOPEZ VERGARA, Raúl 16 2.818 176,125 216 767
17 1.456 Avebnor Jaca GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 16 2.817 176,063 230 741
18 2.646 Artea SALGADO MILARA, David 12 2.109 175,750 195 727
19 886 Sarakosta SANZ ZUECO, Rubén 16 2.810 175,625 214 735
20 1.468 Avebnor Jaca CANO BAUTISTA, José 16 2.809 175,563 212 768
21 1.578 Avebnor Jaca GARCIA ESGUEVILLAS, José 16 2.796 174,750 211 774
22 872 Aragón GARCIA CORTES, José Antonio 10 1.747 174,700 211 737
23 2.314 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 16 2.772 173,250 221 745
24 2.138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 16 2.756 172,250 215 779
25 638 Flash Bowling GONZALEZ ARIAS, Angel 16 2.731 170,688 192 696
26 2.623 Flash Bowling CAMPOS ABREU, Ricardo 16 2.727 170,438 200 729
27 1.215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 16 2.710 169,375 201 730
28 2.890 Rock&Bowling MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente 12 2.012 167,667 203 643
29 2.967 Rock&Bowling NUÑEZ PIÑA, Daniel 12 2.011 167,583 242 707
30 1.780 Capital Bowling "B" TORRALBO SÁNCHEZ, Jose Luis 10 1.660 166,000 194 714
31 1.682 Nova PINEL MONJAS, Pedro 13 2.148 165,231 229 748
32 2.765 Rock&Bowling VERGARA DIEZ, José Manuel 15 2.469 164,600 190 720
33 1.744 Nova SANZ AJO, Rafael 15 2.455 163,667 194 676
34 221 Nova BARRENO GARCÍA, Vicente 13 2.122 163,231 204 656
35 220 Nova IBÁÑEZ VALLE, Eduardo 12 1.933 161,083 202 699
36 216 Nova GONZÁLEZ FRAILE, José Alberto 11 1.749 159,000 198 651
37 2.078 Rock&Bowling LÓPEZ RODRÍGUEZ, José Manuel 11 1.708 155,273 210 687
38 1.691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 4 605 151,250 178 313
39 2.620 Flash Bowling RODRIGUEZ FERNANDEZ, Javier

256 Bolos

837 Bolos

Flash Bowling MASTROPIETRO, Antonio

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Capital Bowling "B" VELASCO LÓPEZ, Carlos

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

RECORDS INDIVIDUALES

XI LIGA NACIONAL
2ª DIVISION MASCULINA GRUPO A

 

Plenilunio



PTOS BOLOS PROMD PTOS BOLOS PROMD

30 3.045 190,313 10 2.832 177,000

8 3.039 189,938 32 3.126 195,375

10 2.595 162,188 30 2.696 168,500

32 3.074 192,125 8 2.873 179,563

MAXIMA SERIE EQUIPOS 3.347 Bolos

MAXIMA PARTIDA EQUIPOS 905 Bolos

POS EQUIPOS PART BOLOS PROMD MAXP MAXS PUNTOS

1 Hispalis 64 12616 197,125 896 3347 130

2 PMB Capitol 64 11930 186,406 819 3056 106

3 Galaxy "B" 64 12263 191,609 905 3169 86

4 Turia 64 11477 179,328 828 3074 80

5 Siglo XXI 64 11386 177,906 816 2927 76

6 De Rebote 64 11139 174,047 779 2883 64

7 Unibowling Linares 64 11347 177,297 845 2943 62

8 Coruña "B" 64 10400 162,500 748 2718 36

CLASIFICACION EQUIPOS PARTICIPANTES

Galaxy "B" Hispalis

Coruña "B" De Rebote

Unibowling LinaresTuria

Hispalis

Galaxy "B"

XI LIGA NACIONAL

2ª DIVISION MASCULINA GRUPO B   Ozone Islazul

Siglo XXI

EQUIPO

CLASIFICACION EQUIPOS 1ª FASE

RESULTADOS DEL  4º ENFRENTAMIENTO

PMB Capitol

EQUIPO



PARTIDO
4º ENFRENTAM 12 de diciembre de 2010

POS CARNÉ CLUB JUGADORES PART BOLOS PROMED MAXP MAXS
1 1.301 Hispalis Mc KAY, Jorge 16 3.257 203,563 257 935
2 3.086 Hispalis Mc DOUGAL, Daryl 16 3.208 200,500 267 869
3 175 Galaxy "B" SOMERA FERRER, Eduardo 14 2.782 198,714 279 874
4 427 Galaxy "B" ALONSO RUIZ, Raúl 12 2.362 196,833 232 808
5 2.070 PMB Capitol ISERN SERRA, Joan 16 3.142 196,375 233 839
6 761 Unibowling Linares DIEZ RODRIGUEZ, Ignacio 16 3.128 195,500 242 796
7 2.197 PMB Capitol BACULO MANONGSONG, Mark 16 3.124 195,250 225 842
8 2.917 Hispalis TAYLOR, Howard A. 16 3.094 193,375 269 847
9 432 Galaxy "B" DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique 12 2.298 191,500 251 788
10 407 Hispalis BERNABE RODRIGUEZ, Rafael 16 3.057 191,063 233 787
11 2.630 Galaxy "B" FUENTES BARONA, Jose Manuel 12 2.286 190,500 215 826
12 2.684 Turia MORLANES FURIO, Pablo 13 2.473 190,231 231 822
13 3.072 Turia FERNÁNDEZ CABALLERO, Reinaldo 15 2.847 189,800 215 803
14 1.519 Siglo XXI TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 16 2.982 186,375 264 817
15 2.071 PMB Capitol MIRÓ GALMÉS, Pablo 16 2.976 186,000 212 815
16 1.396 Galaxy "B" MARTÍNEZ CANALES, Antonio 7 1.302 186,000 210 387
17 2.601 Siglo XXI MARTIN AVILES, Enrique 13 2.351 180,846 267 797
18 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno 14 2.525 180,357 211 729
19 2.303 Turia LUNA ALEXOS, Juan José 8 1.426 178,250 233 815
20 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 15 2.669 177,933 203 749
21 1.299 Galaxy "B" SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 7 1.233 176,143 243 397
22 382 De Rebote MAÑES GARCÍA, Neftali 14 2.464 176,000 210 756
23 2.769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 12 2.105 175,417 246 697
24 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 7 1.218 174,000 191 714
25 758 Unibowling Linares PATÓN LÓPEZ, Ramón 13 2.260 173,846 200 747
26 195 Siglo XXI ALARCÓN ARROYO, Alberto 12 2.073 172,750 194 713
27 2.072 PMB Capitol MIRÓ GALMÉS, Alejandro 11 1.899 172,636 200 748
28 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 11 1.898 172,545 211 553
29 3.076 Turia LEDESMA LÓPEZ, Pedro 12 2.066 172,167 208 778
30 760 Unibowling Linares MONTIEL HERVAS, Antonio 13 2.238 172,154 209 732
31 2.987 Coruña "B" BARCIA GUILLEN, Teodoro 16 2.728 170,500 267 707
32 1.079 Unibowling Linares MINGORANCE BENAVENTE, José Mª 12 2.046 170,500 224 657
33 1.942 Coruña "B" MORADO GUZMAN, José Miguel 12 2.038 169,833 222 707
34 1.130 Turia GARCIA ROMERO, Francisco Jose 11 1.850 168,182 198 737
35 948 Unibowling Linares POLAINA AYLLÓN, Pedro 10 1.675 167,500 216 534
36 3.101 Turia LUNA CAMACHO, José 5 815 163,000 208 397
37 2.609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 9 1.455 161,667 206 701
38 2.888 Coruña "B" FINNIS BENTO, Miguel Carlos 9 1.423 158,111 215 709
39 2.064 PMB Capitol FERNÁNDEZ CARDO, Julián 5 789 157,800 188 666
40 2.891 Coruña "B" IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 16 2.514 157,125 198 675
41 383 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 5 785 157,000 168 329
42 2.855 Coruña "B" VELASCO ESCOBAR, Pablo 11 1.697 154,273 204 682

279 Bolos

935 Bolos

RECORDS INDIVIDUALES

XI LIGA NACIONAL
2ª DIVISION MASCULINA GRUPO B

 

Ozone Islazul

MAXIMA PARTIDA INDIVIDUAL

Galaxy "B" SOMERA FERRER, Eduardo

MAXIMA SERIE INDIVIDUAL

Hispalis Mc KAY, Jorge




